

Clement VVS ApS

Floras Allé 6, 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
26. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2019

Tue Clement Hangler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Clement VVS ApS
Floras Allé 6, 1 th
2720 Vanløse

e-mailadresse: info@clement-vvs.dk

CVR-nr: 39441888

Regnskabsår: 26/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS virksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 47.445. Balancen viser en egenkapital på DKK 97.445.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Fravalg af revision

Årsregnskabet er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		292.641
Personaleomkostninger		-231.740
Resultat af ordinær primær drift		60.901
Øvrige finansielle omkostninger		-1.004
Ordinært resultat før skat		59.897
Skat af årets resultat		-12.452
Årets resultat		47.445
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000
Overført resultat		7.445
I alt		47.445

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.168
Tilgodehavender i alt		36.168
Likvide beholdninger		156.031
Omsætningsaktiver i alt		192.199
Aktiver i alt		192.199

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		7.445
Forslag til udbytte		40.000
Egenkapital i alt		97.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.649
Skyldig selskabsskat		12.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		62.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.754
Gældsforpligtelser i alt		94.754
Passiver i alt		192.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1